

הוויולן אורי קם והצ'לנית קריסטינה רייקו-קופר יזמו אגודה שתפגיש אמנים לנגינה קאמרית

# אי דקס

מי ומה באמנויות הבמה

הוויולן אורי קם והצ'לנית קריסטינה רייקו-קופר הקימו לאחרונה גוף חדש בשם "אגודת המוזיקה הקאמרית הישראלית", שמטרתו היא להפגיש אמנים ישראלים שחיים בארץ ובחו"ל כדי לנגן תכניות שונות של מוזיקה קאמרית בכל עונה, להגשים ולפתח את מסורת נגינת המוזיקה הקאמרית העשירה והמיוחדת שהתפתחה בארץ וכן לשלב גם נגנים צעירים מצטיינים ובכך לתרום להמשכות מסורת זו.

בתכניות יבוצעו מיצירות צאן הברזל של ספרות המוזיקה הקאמרית, לצד יצירות פחות ידועות, וכן יצירות שנכתבו במיוחד עבורם על ידי מלחינים ישראלים נבחרים. בין האמנים שיופיעו בתכניות הבאות ניתן למצוא את הפסנתרנים איתמר גולן וינון ברנתן; הכנרים גיא בראונשטיין, יונתן בריק וכרמית צורי; הוויולן עמיחי גרוס; נגן הצ'לו צבי פלסר ונגנית הקלרנית שרון קם.

לדברי אורי קם: "מוזיקה קאמרית היא האינטימית ביותר מבין החוויות בעולם המוזיקה הקלאסית. עבור המבצעים, זוהי שיחת נפש, הזדמנות לתקשר ברמת הפשטה שרק נגינה בצוותא מאפשרת. עבור הקהל, הישיבה באולם קטן יחסית המתאים לנגינת מוזיקה קאמרית, מאפשרת השתתפות מלאה ואינטימית בשיחה כזו. הרכב קאמרי הוא דבר מורכב ולא קל להתאמה. הוא דורש שיווי משקל עדין בין השונה והמשותף. מצד אחד, אנשים מרקע שונה, הנפגשים בפעם הראשונה, עלולים להתקשות במציאת מכנה משותף. מצד שני, מוזיקאים שגדלו יחד ומנגנים תכופות אחד עם השני לא ייחשפו לרעיונות חדשים. יתכן והשילוב האידיאלי הוא קבוצה של נגנים מעולים שבאים מאותו רקע ושותפים לאותה מסורת נגינה, אך דרכיהם נפרדו וכל אחד מהם הוא אישיות מוזיקאלית ייחודית עם חוויות ורעיונות שונים. זוהי בדיוק קבוצת הנגנים אותה החלטנו לגבש".

ההשקה החגיגית של אגודת המוזיקה הקאמרית הישראלית תתקיים בסדרה של שלושה קונצרטים בחדש יוני הקרוב בירושלים, בתל אביב ובחיפה. משתתפים: כרמית צרי – כינור, אורי קם – ויולה, קריסטינה רייקו-קופר – צ'לו, רון קם – קלרנית, יואל עבדי – קרן יער, איתמר גולן – פסנתר. בתכנית: הטריו "קגלשטט" האהוב של מוצרט על נושאי השירתיים, השישייה הפחות ידועה (ולא בצדק) של דוחנאני, הכתובה בסגנונו הייחודי והרומנטי המאוחר ולסיום, רביעיית הפסנתר בסול מינור מאת ברהמס.

הקונצרטים יתקיימו ביום שני, 23 ביוני 2008 ב- 20:30 באולם י.מ.ק.א בירושלים, ביום שלישי, 24 ביוני ב- 20:30 במוזיאון תל אביב וביום רביעי, 25 ביוני ב- 20:30 באולם רפפורט בחיפה. לפרטים בטל': 05220300.

תאריך יצירה: 21/05/2008

קישורים  
אתר האגודה